Lifting Solutions Group
Axel Johnson Intemnational

czmmm 2024

Lyftogla Delta PLDW

Produktinformation

360° roterbar runt sin egen axeln under belastning. Oglan kan dessutom belastas inom ett spann av 180°. Specialskruven &r 100%
spricktestad och skyddad mot korrosion.

Vid bestallning av specialanpassad génglangd, ange da "L".

Berékning av erfordrad génglangd (L):
L=H+S+K+X

H = Materialhojd

S = Tjocklek pa bricka

K = Mutterhdjd (beroende pa& gangstorlek pa skruv)
X = Utskjutande skruvlangd

L max. = n max.

Material: Ogla och lekare av seghardningsstal klass 10. Hexagonspecialskruv 10.9.

Markning: Enligt standard, CE-markning, Max last, gangstorlek och ID-nummer.

Ytbehandling: Skyddslackering.

Standard: EN 1677-1

med undantag for klass/WLL (maxlast).

Varning: Ytan som lyftéglorna ska fastas vid ska vara jamn och téla belastningen den kommer utséttas for.

Sékerhetsfaktor: 4:1



Art.nr

421591742
421591743
421591744
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421591751
421532166
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42153633

Lyfttabell

Benamning

PLDW M8
PLDW M10
PLDW M12
PLDW M14
PLDW M16
PLDW M20
PLDW M24
PLDW M30
PLDW M36
PLDW M42
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kg
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Lyftmetod
Antal ben
Lyftvinkel

Art.nr

PLDW M8
PLDW M10
PLDW M12
PLDW M14
PLDW M16
PLDW M20
PLDW M24
PLDW M30
PLDW M36
PLDW M42
PLDW M45
PLDW M48
PLDW M56
PLDW M64
PLDW M72

PLDW M80

Géanga
mm
M8
M10
M12
M14
M16
M20
M24
M30
M36
M42
M45
M48
M56
M64
M72

M80

Atvridningsmoment
Nm
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asymm.
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